[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2023 № ПОС.03-171/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 12.11.2021 № ПОС.03-2184/21
«Об утверждении состава Комиссии по переводу жилых (нежилых)
помещений в нежилые (жилые) помещения на территории
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»

[bookmark: _Hlk86332442]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», утвержденным постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 05.09.2019 № ПОС.03-2344/19, положением Комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 27.10.2021 № ПОС.03-2060/21, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.11.2021 № ПОС.03-2184/21 «Об утверждении состава комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», изложив приложение «Состав комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» в новой редакции, согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                     Т.С. Ильина
                                                                                                                          Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
  от 06.02.2023 № ПОС.03-171/23

Состав Комиссии
по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения
на территории городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области

Председатель Комиссии:
Ильина Т.С. –заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

Заместитель председателя Комиссии:
Фомичева К.Ю. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского

Члены Комиссии:
Овсянникова В.И. – консультант - юрист юридического управления Администрации города Переславля-Залесского;
Захряпина Е.А. – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского;
Мухин А.В. – начальник отдела управления муниципальным имуществом Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского;
Назарова Н.Н. – консультант отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского, секретарь Комиссии;
Андреева Е.В. – консультант отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского, секретарь Комиссии.

image1.wmf